
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji ds. szacowania strat powstałych w indywidualnych 
gospodarstwach domowych w wyniku zdarzenia losowego. 

Na podstawie art.30 ust.1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. – 
Dz.U. z 2021.1372.t.j) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisje w składzie: 

1. Mirosław Masztalerz – Kierownik referatu infrastruktury, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 
– Przewodniczący komisji 

2. Czesława Grodzka – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Członek komisji 

3. Monika Augustyniak – Pracownik na stanowisku ds. zarządzania kryzysowego – Członek komisji 

4. Mirosław Marecki – Pracownik na stanowisku ds. rolnictwa i gospodarki wodno-ściekowej – członek 
komisji 

5. Zenon Maciudziński – Pracownik na stanowisku ds. drogownictwa i ochrony środowiska – Członek 
komisji 

6. Szymon Wojciechowski – Pracownik socjalny – Członek komisji 

§ 2. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie strat powstałych 
w gospodarstwach domowych oraz ustalenie indywidualnych kwot pomocy finansowej. 

§ 3. Komisja powinna kierować się zasadami udzielania pomocy finansowej dla osób i ich rodzin 
poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego. 

1. Zadania Komisji to: 

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową, 

c) ustalenie powstałych strat i określnie ich zakresu, 

d) oszacowanie poszczególnych strat powstałych w infrastrukturze mieszkaniowej w indywidualnych 
gospodarstwach domowych, 

e) oszacowanie strat w uprawach rolnych, szkód w środkach trwałych: w budynkach gospodarczych 
i inwentarskich, 

f) sporządzenie protokołu z podjętych ustaleń, 

g) sporządzenia wywiadów środowiskowych. 

§ 4. Zobowiązuje się Komisję do podjęcia natychmiastowej pracy w wyniku zdarzenia losowego oraz do 
niezwłocznego sporządzenia protokołu, o którym mowa w § 3 ppkt „f”. 

§ 5. Dopuszcza się możliwość pracy komisji w zespołach oraz udział pracownika nadzoru budowalnego lub 
osoby posiadającej uprawnienia zawodowe w zakresie szacowania nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D163BCA-2916-4196-94AC-608390FB6270. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D163BCA-2916-4196-94AC-608390FB6270. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera g


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


